42. Licitum est mutuanti aliquid ul-
tra sortem exigere, si se obliget ad non
repetendam sortem usque ad certum tem-
pus. v. Usura.

43. Annuum legatum pro anima reli-
ctum non durat plusquam per decem an-
nos. v. Legatum.

44. Quoad forum conscientiæ Reo cor-
recto ejusque contumacia cessante, cessant
censuræ. v. Censura,

45. Libri prohibiti, donec expurgentur,
possunt retineri, usque dum adhibita di-
lignantia corrigantur. v. Libri pr-

Quibus maturè pensatis, idem Sanctif-
simus statuit, & decrevit.

Predictas propositiones, & unamquam-
que ipsarum, ut minimum, tanquam
scandalosam esse damnandas, & prohi-
bendas, sicut eas damnat, & prohibet,
itaut quicumque illas aut conjunctim, aut
divisim docuerit, defenderit, ediderit,
aut de eis etiam disputativè, publicè, aut
privatim tractaverit, nisi forsan impu-
gnando, ipso facto incidat in excommuni-
cationem, à qua non possit (præterquam in
articulo mortis) ab alio quacumque etiam
dignitate fulgente, nisi à pro tempore exi-
stente Romano Pontifice, absolvī.

Insuper districtè in virtute Sanctæ Obe-
dientiæ, & sub interminatione divini
judicii prohibet omnibus Christi fidelis-
bus cuiuscumque conditionis, Dignitatis,
ac status, etiam speciali, & specialissi-
ma nota dignis, ut prædictas proposi-
tiones aut aliquam ipsarum ad proxim de-
ducant.